Indicação    n.°  224/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, juntamente com o setor competente, que seja

colocada uma lixeira no Centro Comunitário Pedro Russo, localizado na Rua

Stélio Machado Loureiro, nº. 143, para abrigar o lixo que é recolhido.

Pois ao colocar o lixo na calçada, os cachorros rasgam as

sacolas e espalham o lixo pelo local.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 14 de maio de 2018.

Pedro Gonçalves Vieira
= Vereador - PSD =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 14 de maio de 2018.
_________________________